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
PINTADAS/RN, 08 de Dezembro de 2011 JO S É  EDSON GOMES, Pregoeiro da P. M. LAJES 
PINTADAS/RN.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sáb/flom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privativo. 
R$1.500,00. COA 100153.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3/4 
snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, wc, 
coz d  arms, dep emp, ár sen/, 
gar, R$ 1.500,00 + taxas. CAA- 
100577.

PARA TEMPORADA Casa MobUi- 
ada, no conjunto Ponta Negra, cur­
ta temporada, 3/4 (sdo 1 ste), sla 
visita/jantar, coz, piscina, jardim, 
terraço. 9634.0100/8828.0701

PERES í  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão c/3 
sis, copa, 2 wc, 3 vgs gar med 
400m2 (vizinho ao estúdio de zo- 
ro produções. R$ 3.500,00 + ta­
xas. GAAOOOO302/11.

Tirol

2 QUARTOS

JAN/FEV EM GRAÇANDU POR
R$ 1.700,00 Chalés d  piscina, 04 
pessoas 3226-2006/9148-8774

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co­
mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11 
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Sala co­
merc c/25m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.500,00 cond induso 
+ taxas. PCA0000163/11.

Quartos, Pensões 
e Kitinetes

3 QUARTOS

PRAIA DE BÚZIOS Casa mobília- 
da, antena barabólica, pise, 
varanda.F:3231-5851/8895-5851

Emaús
KITNETS EMAUS - More c/total 
segurança. 8731-6995. Nido.

ANÚNCIOS QUE
DISCRIMINEM

NÃO É LEGAL
Art. 373-A. Ressalvadas as disposições legais destinadas a corrigir as 
distorções que afetam o acesso da mulher ao mercado de trabalho e 
certas especificidades estabelecidas nos acordos trabalhistas, é vedado:

I- Publicar ou fazer publicar anúncio de emprego no qual haja referência 
ao sexo, à Idade, à cor ou situação familiar, salvo quando a natureza da 
atividade a ser exercida, pública e notoriamente, assim exigir; ( Artigo 
373-A, inciso I, daCLT)

Art. 1o. Fica proibida a adoção de qualquer prática discriminatória e 
limitativa para efeito de acesso a relação de emprego, ou sua 
manutenção, por motivo de sexo, origem, raça, cor, estado civil, situação 
familiar ou idade, ressalvadas, neste caso, as hipóteses de proteção ao 
menor previstas no inciso XXXIII, do art. 7o da Constituição Federal. (Art. 
1o, Lei n° 9029/951,

J

COMUNICADO DE EXTRAVIO -
A Empresa, INÇUSTRIA DE MAS­
SAS ALIMENTÍCIAS DANTAS LT- 
DA, com sede na cidade Parelhas/ 
RN à Rua Custódio Pereira, s/n, 
Maria Terceira, inscrita no cadas­
tro de contribuintes do estado n. 
20.069.647-05, CNPJ: 70.153. 
671/0001-78, COMUNICA que foi 
extraviado o talão de notas fiscais 
de vendas ao consumidor não utili­
zadas n. 007251 à 007300. Con­
forme boletim de ocorrência 1029/ 
2011 de 25.11.2011.

PROCUROISolteiras e viú­
vas acima de 50 anos. 
F:9967-7342/8854-0102

B Turismo

-------- ■ —j

r Excursões
BETEL TUR Passagem aereo p/ 
aa lugar do Brasil RS 490,00 d ta- 
Ja incluso. 3201-5699/3272-0228

TAM/GOL Promocional.HELDER. 
F: 9990-4474

EXPLORAÇÃO 
SEXUAL 

PE CRIANÇAS 
E AD O LESCEN TES 

É CRIME.
*  D IS Q U E  D E N Ú N C IA

0800 84 2999
9765

3
PREVISÕES PARA 2012 Joana 
D’arc.Falo tudo em uma só consul- 
ta.Trago seu amor de volta. 
Trabalho para todos os fins. 
Resultado garantido.3661-8311/ 
8873-3093/ 3672-4521

USE ESTA ARMA CONTRA CRIME E A VIOLÊNCIA.

j i m
L5ÜÜ

nnÜJ
A  LIGAÇÃO í  GR A TU ITA  I A  SU A  IDENTIDADE 
NÃO SERÃ REVELADA.

DENUNCIE tSTÜPRO ROUBO FURTO. PW0STIT0ICÃ0 INFMTU TRAFICO DF DROGAS VIOUNCIA INFANTIl OU COUTBB IDOSOS FACA ft SUA PARTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL N.° 024/2011

A Prefeitura Municipal de São Paulo do Potengi/RN, através de seu 
Pregoeiro Oficial, toma público que realizará, no dia 21/12/2011, às 09:00 
horas, a licitação acima epigrafada - OBJETO: Aquisição de 
equipamentos e acessórios de fisioterapia para atender a demanda dos 
pacientes atendidos pelo NASF (Núcleo de Apoio a saúde da Família). -  
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